

Obec Litichovice

Od: [REDACTED]
Odesláno: středa 25. listopadu 2020 18:58
Komu: oulitichovice@mybox.cz
Předmět: Fwd: žádost o poskytnutí informací

Obec Litichovice
Litichovice 4
257 26 Divišov

Č.j.: nepředchází

[REDACTED]
Litichovice [REDACTED]
257 26 Divišov
[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informací

Tímto výše uvedený žadatel žádá povinný subjekt o poskytnutí informací a to v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění, kde požadované informace jsou tyto:

- 1) Žadatel žádá poskytnout, kde konkrétně a jakým způsobem je vedeno (pozemkové parcely) odkanalizování obce Litichovice
- 2) Žadatel žádá poskytnout zda existuje dešťová kanalizace v obci Litichovice - opět poskytnout pozemkové čísla parcel
- 3) Žadatel žádá poskytnout zda existuje odpadová - kanalizační síť v obci Litichovice - opět poskytnout pozemkové čísla parcel

Výše požadované žadatel žádá poskytnout el. cestou na výše uvedenou el. adresu.

Ve Šternově 25.
listopadu.2020
[REDACTED]

VYŘEŠENO DNE 7.12.2020

Obec Litichovice

Od: Obec Litichovice
Odesláno: pondělí 7. prosince 2020 10:13
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: žádost o poskytnutí informací

Vážený pane, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 25.11.2020 vedené pod č.j. 189/2020 Vám sděluji následující:

- 1) Není nám známo jakým způsobem je vedeno odkanalizování obce Litichovice.
- 2) V obci Litichovice existuje síť dešťové kanalizace, není nám známo, kde se tato kanalizace konkrétně nachází. 3) V obci Litichovice neexistuje splašková kanalizační síť.

S pozdravem
Klára Zárubová
Starostka

UVĚŘENO DNE: 7.12.2020

V Litichovicích dne 7.12.2020

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, November 25, 2020 6:58 PM
To: oulitichovice@mybox.cz
Subject: Fwd: žádost o poskytnutí informací

Obec Litichovice
Litichovice 4
257 26 Divišov

Č.j.: nepředchází

[REDACTED]
Litichovice
257 26 Divišov
[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informací

Tímto výše uvedený žadatel žádá povinný subjekt o poskytnutí informací a to v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění, kde požadované informace jsou tyto:

- 1) Žadatel žádá poskytnout, kde konkrétně a jakým způsobem je vedeno (pozemkové parcely) odkanalizování obce Litichovice
- 2) Žadatel žádá poskytnout zda existuje dešťová kanalizace v obci Litichovice - opět poskytnout pozemkové čísla